
 

 

     

UCHWAŁA NR LXXXI/467/24 

RADY POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

 z dnia 25 kwietnia 2024 r.  

  

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2024 r. 

 
 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1-4, pkt 8, art. 216 ust.2,  

art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr LXXV/427/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 19 grudnia 2023 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2023 r. zmienionej uchwałami: 

- nr 1085/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 03 stycznia 2024 r.  

 - nr LXXVII/442/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 stycznia 2024 r.  

 - nr 1097/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 stycznia 2024 r.  

 - nr 1102/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 05 lutego 2024 r.  

 - nr LXXVIII/453/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 26 lutego 2024 r.  

 - nr 1111/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 lutego 2024 r.  

 - nr LXXIX/457/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 11 marca 2024 r.  

 - nr LXXX/464/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 26 marca 2024 r.  

 - nr 1128/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 marca 2024 r.  

 - nr 1139/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 02 kwietnia 2024 r.  

 - nr 1144/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 16 kwietnia 2024 r.  

 wprowadza się następujące zmiany:   

 

1) §1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§1. 1. Uchwala się dochody Powiatu w wysokości 159.307.589,46 zł 

w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 135.935.584,76 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 23.372.004,70 zł 

 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

  

  2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji  rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat w kwocie 10.885.139 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień  z 

organami administracji rządowej w kwocie 178.500 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 



 

 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu w kwocie 2.400.828 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

-    środki na dofinansowanie własnych inwestycji pozyskane  

      z  Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 2.493.300,13 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe w ramach środków o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, zwanej dalej 

„ustawą” w kwocie  1.153.439,90 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- wpływy związane z realizacją zadań z zakresu ochrony 

środowiska w kwocie  330.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

− środki otrzymane z Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

w kwocie 19.624.448,95 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 

− środki otrzymane w ramach Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków w kwocie 759.500 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały 

− środki z Funduszu Pomocy na finansowania lub dofinansowanie 

realizacji zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy w kwocie 994.799,30 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały”; 

 

2) §2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§2. 1. Uchwala się wydatki budżetu Powiatu w wysokości  160.661.654,56 zł 

 w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 131.033.140,17 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 29.628.514,39 zł 

  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

  2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

realizowanych przez powiat w kwocie 10.885.139 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją zadań bieżących realizowanych 

przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej w kwocie 178.500 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją bieżących zadań własnych 

powiatu w ramach otrzymanej dotacji celowej z budżetu 

państwa w kwocie 2.400.828 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

− wydatki ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg na dofinansowanie własnych inwestycji  

w kwocie  2.493.300,13 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 



 

 

- wydatki na programy finansowe z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części 

związanej z realizacją zadań j.s.t.  w kwocie  1.429.425,56 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony 

środowiska w kwocie   330.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

− wydatki ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych w kwocie 19.624.448,95 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 

− wydatki ze środków otrzymanych w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków w kwocie 759.500 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały 

− wydatki ze środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy w kwocie 994.799,30 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

 

3. Wydatki bieżące w kwocie 131.033.140,17 zł obejmują: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 89.911.152,38 zł 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25.392.382,80 zł 

 

2) dotacje na zadania bieżące  7.191.977,96 zł 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.599.838,04 zł 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części 

związanej z realizacją zadań j.s.t.  898.505,78 zł 

5) obsługę długu j.s.t.    1.246.139,12 zł 

6) kwota wydatków na spłatę przypadających w danym roku 

budżetowym, zgodnie z zawartą umową wymagalnych 

zobowiązań z tytułu udzielonych przez jst poręczeń  

i gwarancji 0,00 zł. 

4. Wydatki majątkowe w kwocie 29.628.514,39 zł obejmują wydatki na: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 28.968.514,39 zł; 

2) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 660.000,00 zł.  

5. Ustala się wykaz zadań finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy  

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały.”; 

 

3) §6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§6. Określa się plan wydatków majątkowych Powiatu Jarocińskiego w łącznej kwocie 

29.628.514,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”; 

 

4) w wymienionym w § 1 załączniku nr 1 – plan dochodów na 2024 rok – 

wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 



 

 

5) w wymienionym w § 2 załączniku nr 2 – plan wydatków na 2024 rok – 

wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) wymieniony w § 4 załącznik nr 3 – Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku    

– wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) w wymienionym w § 6 załączniku nr 4 – plan wydatków majątkowych na 2024 

rok – wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 8 - Wykaz zadań dofinansowanych z programu Rządowy Fundusz 

Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych  w 2024 roku – otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jarocińskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

                                                                           

 

                                                               Przewodniczący                                         

                                                                                                                                       Rady Powiatu 
 

 

 

                                                                                                              Jan Szczerbań    
 



Zmiany w planie dochodów na 2024 rok 
Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXXXI/467/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 1 178 894,98 50 000,00 1 228 894,98

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 50 000,00 50 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej 0,00 50 000,00 50 000,00

Własne 0,00 50 000,00 50 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

45 185 017,82 -71 657,87 45 113 359,95

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 21 554 034,82 -71 657,87 21 482 376,95

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

19 696 106,82 -71 657,87 19 624 448,95

Własne 19 696 106,82 -71 657,87 19 624 448,95
801 Oświata i wychowanie 1 193 039,92 161 680,00 1 354 719,92

80195 Pozostała działalność 657 839,92 161 680,00 819 519,92
0970 Wpływy z różnych dochodów 471 870,00 161 680,00 633 550,00

Własne 471 870,00 161 680,00 633 550,00
852 Pomoc społeczna 11 895 135,93 642,00 11 895 777,93

85203 Ośrodki wsparcia 1 658 251,00 642,00 1 658 893,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności 0,00 642,00 642,00

Własne 0,00 642,00 642,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 922 387,95 4 100,00 926 487,95

85333 Powiatowe urzędy pracy 396 751,00 4 100,00 400 851,00
0690 Wpływy z różnych opłat 82 000,00 4 100,00 86 100,00

Własne 82 000,00 4 100,00 86 100,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 330 000,00 248 000,00 578 000,00

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 0,00 248 000,00 248 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 248 000,00 248 000,00

Własne 0,00 248 000,00 248 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 158 914 825,33 392 764,13 159 307 589,46

BeSTia Strona 2 z 2



Zmiany w planie wydatków na 2024 rok 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXXXI/467/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 30 785 817,92 -71 657,87 30 714 160,05

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 785 817,92 -71 657,87 30 714 160,05

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

18 019 906,82 -71 657,87 17 948 248,95

Własne 18 019 906,82 -71 657,87 17 948 248,95
750 Administracja publiczna 11 635 452,18 50 000,00 11 685 452,18

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 263 606,00 50 000,00 313 606,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 800,00 50 000,00 101 800,00

Własne 51 800,00 50 000,00 101 800,00
801 Oświata i wychowanie 68 208 554,31 161 680,00 68 370 234,31

80195 Pozostała działalność 2 620 817,92 161 680,00 2 782 497,92
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 243 872,12 -4 000,00 1 239 872,12

Własne 1 243 152,12 -4 000,00 1 239 152,12
4300 Zakup usług pozostałych 543 531,00 165 680,00 709 211,00

Własne 467 531,00 165 680,00 633 211,00
851 Ochrona zdrowia 3 564 841,00 0,00 3 564 841,00

85111 Szpitale ogólne 3 428 000,00 0,00 3 428 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

400 000,00 0,00 400 000,00

852 Pomoc społeczna 14 531 355,93 -1 358,00 14 529 997,93
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 529 728,00 -1 358,00 1 528 370,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 -2 000,00 7 000,00
Własne 9 000,00 -2 000,00 7 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe 36 000,00 642,00 36 642,00

Własne 36 000,00 642,00 36 642,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 435 910,20 4 100,00 4 440 010,20

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 608 567,40 4 100,00 3 612 667,40
4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 4 100,00 45 100,00

Własne 41 000,00 4 100,00 45 100,00

BeSTia Strona 1 z 2



855 Rodzina 5 216 650,00 2 000,00 5 218 650,00
85508 Rodziny zastępcze 2 397 863,00 2 000,00 2 399 863,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 164,00 -1 000,00 29 164,00
Własne 30 164,00 -1 000,00 29 164,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 3 000,00 3 600,00
Własne 600,00 3 000,00 3 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 370 000,00 248 000,00 618 000,00
90095 Pozostała działalność 284 000,00 248 000,00 532 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 193 000,00 248 000,00 441 000,00
Własne 193 000,00 248 000,00 441 000,00

Razem: 160 268 890,43 392 764,13 160 661 654,56

BeSTia Strona 2 z 2



  
  

  
 Z

m
ia

n
y
 w

 p
la

n
ie

 p
rz

y
ch

o
d

ó
w

 n
a
 2

0
2
4
 r

o
k

  

 
Z

a
łą

c
z
n
ik

 n
r 

3
 d

o
 U

c
h

w
a
ły

 n
r 

L
X

X
X

I/
4
6
7
/2

4
 R

a
d

y
 P

o
w

ia
tu

 J
a
ro

c
iń

s
k
ie

g
o
 z

 d
n
ia

 2
5
 k

w
ie

tn
ia

 2
0

2
4
 r

. 
 

  
P

a
ra

g
ra

f 
T

re
ś
ć
 

P
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą
 

Z
m

ia
n
a
 

P
o
 z

m
ia

n
ie

 
 

 

9
0
5
 

P
rz

y
c
h
o
d
y
 j
e
d
n
o
s
te

k
 s

a
m

o
rz
ą
d
u
 t
e
ry

to
ri
a
ln

e
g
o
 z

 n
ie

w
y
k
o
rz

y
s
ta

n
y
c
h
 ś

ro
d
k
ó
w

 
p
ie

n
ię
ż
n
y
c
h
 n

a
 r

a
c
h
u
n
k
u
 b

ie
ż
ą
c
ym

 b
u
d
ż
e
tu

, 
w

y
n
ik

a
ją

c
y
c
h
 z

 r
o
z
lic

ze
n
ia

 
d
o
c
h
o
d
ó
w

 i
 w

y
d
a
tk

ó
w

 n
im

i 
fi
n
a
n
s
o
w

a
n

y
c
h
 z

w
ią

z
a
n

y
c
h
 z

e
 s

z
c
z
e
g
ó
ln

y
m

i 
z
a
s
a
d
a
m

i 
w

y
k
o
n
y
w

a
n
ia

 b
u
d
ż
e
tu

 o
k
re
ś
lo

n
ym

i 
w

 o
d
rę

b
n
y
c
h
 u

s
ta

w
a
c
h
 

1
7
6
 8

8
6
,1

3
0
,0

0
1
7
6
 8

8
6
,1

3

 

 
 

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
 

 
9
0
6
 

P
rz

y
c
h
o
d
y
 j
e
d
n
o
s
te

k
 s

a
m

o
rz
ą
d
u
 t
e
ry

to
ri
a
ln

e
g
o
 z

 w
y
n
ik

a
ją

c
y
c
h
 z

 r
o
z
lic

z
e
n
ia

 
ś
ro

d
k
ó
w

 o
k
re
ś
lo

n
yc

h
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 u

s
ta

w
y
 i
 d

o
ta

c
ji 

n
a
 r

e
a
liz

a
c
ję

 
p
ro

g
ra

m
u
, 
p
ro

je
k
tu

 l
u
b
 z

a
d
a
n
ia

 f
in

a
n
s
o
w

a
n
e
g
o
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 t
y
c
h
 ś

ro
d
k
ó
w

 
2
0
0
 0

0
7
,6

6
0
,0

0
2
0
0
 0

0
7
,6

6

 

 
9
5
0
 

W
o
ln

e
 ś

ro
d
k
i,
 o

 k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
2
1
7
 u

s
t.

2
 p

k
t 
6
 u

s
ta

w
y
 

1
 5

7
2
 0

5
8
,7

1
- 

9
 3

8
6
,6

0
1
 5

6
2
 6

7
2
,1

1
 

 
9
5
1
 

P
rz

y
c
h
o
d
y
 z

e
 s

p
ła

t 
p
o
ż
y
c
z
e
k
 i
 k

re
d
y
tó

w
 u

d
z
ie

lo
n
y
c
h
 z

e
 ś

ro
d
k
ó
w

 p
u
b
lic

z
n
y
c
h
 

8
8
5
 1

1
2
,6

0
9
 3

8
6
,6

0
8
9
4
 4

9
9
,2

0
 

 
9
9
4
 

P
rz

e
le

w
y
 z

 r
a
c
h
u
n
k
ó
w

 l
o
k
a
t 

2
 1

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 1

0
0
 0

0
0
,0

0
 

  
R

a
z
e
m

: 
4
9
3
4
0
6
5
,1

0
0
0

R
a
z
e
m

: 
0
,0

0
0
0

R
a
z
e
m

: 
4
9
3
4
0
6
5
,1

0
0
0
 

 

1
. 

K
w

o
ta

 1
7
6
.8

8
6
,1

3
 z

ł 
w

 §
 9

0
5
 d

o
ty

cz
y
 ś

ro
d
k
ó
w

 z
 R

zą
d
o
w

eg
o
 F

u
n
d
u
sz

u
 R

o
zw

o
ju

 D
ró

g
 i

 z
o
st

ał
a 

o
tr

z
y
m

an
a 

w
 r

o
k

u
 2

0
2
3
 n

a 
re

al
iz

ac
ję

 z
ad

an
ia

 w
 r

o
k
u
 2

0
2
4
 

p
n
. 
P

rz
eb

u
d
o
w

a
 d

ro
g
i 

p
o
w

ia
to

w
ej

 n
r 

3
7
4
2
 P

 w
 m

ie
js

co
w

o
śc

i 
M

ie
sz

kó
w

 p
o
le

g
a
ją

ca
 n

a
 p

rz
eb

u
d
o
w

ie
 c

h
o
d
n
ik

a
 z

 p
rz

ej
śc

ie
m

 d
la

 p
ie

sz
yc

h
. 

2
. 

K
w

o
ta

 2
0
0
.0

0
7
,6

6
 z

ł 
w

 §
 9

0
6
 d

o
ty

cz
y
 ś

ro
d
k
ó
w

 z
 P

ro
g
ra

m
u
 F

u
n
d
u
sz

e 
E

u
ro

p
ej

sk
ie

 d
la

 R
o
zw

o
ju

 S
p
o
łe

cz
n
eg

o
 2

0
2
1

-2
0
2
7
 w

sp
ó
łf

in
an

so
w

an
y
ch

 z
 E

F
S

+
  

i 
zo

st
ał

a 
o
tr

z
y
m

an
a 

w
 r

o
k
u
 2

0
2
3
 n

a 
re

al
iz

ac
ję

 z
ad

an
ia

 w
 r

o
k
u
 2

0
2
4
 p

n
. 
Z

a
w

o
d
o
w

cy
 p

o
sz

er
za

ją
 h

o
ry

zo
n
ty

. 
 

 



 



Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2024 rok 

Załącznik nr 4 do Uchwały nr LXXXI/467/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 24 605 414,92 -71 657,87 24 533 757,05

60014 Drogi publiczne powiatowe 24 605 414,92 -71 657,87 24 533 757,05
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 566 000,13 0,00 6 566 000,13

Przebudowa drogi powiatowej Jaraczewo-Gola-
Niedźwiady – etap I 750 000,00 0,00 750 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3742 P w miejscowości
Mieszków polegająca na przebudowie chodnika z
przejściem dla pieszych

246 500,00 0,00 246 500,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4186 P Stęgosz-Chrzan 609 000,00 0,00 609 000,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 4208 P Wojciechowo-
Łobzowiec 2 026 277,72 0,00 2 026 277,72

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie  chodników 136 600,00 0,00 136 600,00

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie ścieżek  rowerowych 131 600,00 0,00 131 600,00

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie ścieżek rowerowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Przebudowa ul. Piastowskiej i Bolesława Śmiałego w
Jarocinie 615 983,94 0,00 615 983,94

Przebudowa ul. Powstańców Wlkp. w Kotlinie 998 038,47 0,00 998 038,47
Przejście dla pieszych na ul. Jarocińskiej w Cielczy 12 000,00 0,00 12 000,00
Przygotowanie dokumentacji projektowej 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

18 019 906,82 -71 657,87 17 948 248,95

Przebudowa drogi powiatowej Jaraczewo-Gola-
Niedźwiady – etap I 11 400 000,00 -71 657,87 11 328 342,13

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie  chodników 770 703,32 0,00 770 703,32

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie ścieżek  rowerowych 696 118,50 0,00 696 118,50

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie ścieżek rowerowych 5 153 085,00 0,00 5 153 085,00

6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków majątkowych 19 507,97 0,00 19 507,97

BeSTia Strona 1 z 4



Zwrot części dofinansowania dot. zadania "Przebudowa
drogi powiatowej nr 3742 P w miejscowości Mieszków
polegająca na przebudowie chodnika z przejściem dla
pieszych"

19 507,97 0,00 19 507,97

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 0,00 20 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 0,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00
Odszkodowania oraz wpis prawa własności za
nieruchomości przejęte pod przebudowę drogi powiatowej
nr 4181P w miejscowości Żółków gm. Żerków

20 000,00 0,00 20 000,00

710 Działalność usługowa 14 000,00 0,00 14 000,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 14 000,00 0,00 14 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00
Zakup i wdrożenie systemu informacji przestrzennej do
wymiany informacji geodezyjnych pomiędzy jednostkami
wykonawstwa geodezyjnego, a organem administracji
przestrzennej

14 000,00 0,00 14 000,00

750 Administracja publiczna 530 919,78 0,00 530 919,78
75020 Starostwa powiatowe 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Starostwie
Powiatowym w Jarocinie 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 530 919,78 0,00 530 919,78
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 414 754,76 0,00 414 754,76

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Starostwie
Powiatowym w Jarocinie 414 754,76 0,00 414 754,76

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 116 165,02 0,00 116 165,02
Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Starostwie
Powiatowym w Jarocinie 116 165,02 0,00 116 165,02

801 Oświata i wychowanie 208 570,00 0,00 208 570,00
80115 Technika 136 000,00 0,00 136 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 000,00 0,00 136 000,00
Poszerzenie dróg ewakuacyjnych w piwnicy budynku
szkolnego 18 000,00 0,00 18 000,00

Przygotowanie terenu pod boiska wraz z ogrodzeniem
przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 2 w Jarocinie 100 000,00 0,00 100 000,00

Utwardzenie strefy rekreacyjnej (wiata) 18 000,00 0,00 18 000,00
80195 Pozostała działalność 72 570,00 0,00 72 570,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 570,00 0,00 72 570,00
Rozwój infrastruktury kształcenia zawodowego w powiecie
jarocińskim dla potrzeb nowoczesnej gospodarki 72 570,00 0,00 72 570,00

BeSTia Strona 2 z 4



851 Ochrona zdrowia 3 442 000,00 0,00 3 442 000,00
85111 Szpitale ogólne 3 428 000,00 0,00 3 428 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

660 000,00 0,00 660 000,00

Wniesienie wkładów pieniężnych do spółki ,,Szpital
Powiatowy w Jarocinie'' Sp. z o.o. 660 000,00 0,00 660 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 691 800,00 0,00 691 800,00
Podniesienie jakości i dostępności usług zdrowotnych
poprzez doposażenie i wymianę sprzętu w Szpitalu
Powiatowym w Jarocinie Sp. z o.o.

386 000,00 0,00 386 000,00

Zapewnienie wysokiej jakości usług świadczonych w
Szpitalu Powiatowym w Jarocinie Sp. z o.o. 305 800,00 0,00 305 800,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

400 000,00 0,00 400 000,00

Wyposażenie rehabilitacji Szpitala Powiatowego w
Jarocinie w sprzęt do rehabilitacji 100 000,00 -100 000,00 0,00

Wyposażenie Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego Szpitala
Powiatowego w Jarocinie 300 000,00 -300 000,00 0,00

Zakup sprzętu i wyposażenia dla Szpitala Powiatowego w
Jarocinie na potrzeby rehabilitacji 0,00 100 000,00 100 000,00

Zakup sprzętu i wyposażenia dla Szpitala Powiatowego w
Jarocinie na potrzeby utworzenia Zakładu Opiekuńczo-
Leczniczego

0,00 300 000,00 300 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

1 676 200,00 0,00 1 676 200,00

Zapewnienie wysokiej jakości usług świadczonych w
Szpitalu Powiatowym w Jarocinie Sp. z o.o. 1 676 200,00 0,00 1 676 200,00

85141 Ratownictwo medyczne 14 000,00 0,00 14 000,00

6660

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące
wydatków majątkowych

14 000,00 0,00 14 000,00

Zwrot wydatków niekwalifikowalnych dla zadania "Zakup
karetki pogotowia dla Szpitala Powiatowego w Jarocinie
wraz z wyposażeniem"

14 000,00 0,00 14 000,00

852 Pomoc społeczna 48 000,00 0,00 48 000,00
85202 Domy pomocy społecznej 48 000,00 0,00 48 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 0,00 48 000,00

BeSTia Strona 3 z 4



Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego do
przewozu osób niepełnosprawnych 48 000,00 0,00 48 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 0,00 40 000,00
90095 Pozostała działalność 40 000,00 0,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00
Poprawa efektywności energetycznej budynków
użyteczności publicznej na terenie powiatu jarocińskiego 40 000,00 0,00 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 791 267,56 0,00 791 267,56
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 791 267,56 0,00 791 267,56

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

791 267,56 0,00 791 267,56

Prace konserwatorskie i restauratorskie nawy głównej w
kościele pw. św. Andrzeja Apostoła w Golinie 484 500,00 0,00 484 500,00

Remont zabytkowego kościoła parafialnego pw. św.
Barbary oraz zabytkowej dzwonnicy w Magnuszewicach 306 767,56 0,00 306 767,56

Razem: 29 700 172,26 -71 657,87 29 628 514,39

BeSTia Strona 4 z 4



Z
a

łą
cz

n
ik

 n
r 

5
 

d
o

 U
ch

w
a

ły
 n

r 
LX

X
X

I/
4

6
7

/2
4

 

R
a

d
y

 P
o

w
ia

tu
 J

a
ro

ci
ń

sk
ie

g
o

  

z 
d

n
ia

 2
5

 k
w

ie
tn

ia
 2

0
2

4
 r

. 
  

W
y
k

a
z 

za
d

a
ń

 d
o
fi

n
a
n

so
w

a
n

y
ch

 z
 p

ro
g
ra

m
u

 R
zą

d
o
w

y 
F

u
n

d
u

sz
 P

o
ls

k
i 

Ł
a
d
 P

ro
g
ra

m
 I

n
w

es
ty

cj
i 

S
tr

a
te

g
ic

zn
yc

h
  
w

 2
0
2
4
 r

o
k

u
 

 

L
.p

. 
N

a
zw

a
 z

a
d

a
n

ia
 

J
ed

n
o
st

k
a
  

re
a
li

zu
ją

ca
 

W
y
d

a
tk

i 
 

o
g
ó
łe

m
 

F
in

a
n

so
w

a
n

ie
 

R
zą

d
o

w
y

 

F
u

n
d

u
sz

 P
o

ls
k

i 

Ł
a

d
 P

ro
g

ra
m

 

In
w

es
ty

cj
i 

S
tr

a
te

g
ic

zn
y

ch
  
 

Ś
ro

d
k

i 
p

o
w

ia
tu

 
P

o
m

o
c 

fi
n

a
n

so
w

a
  

o
d

 i
n

n
y
ch

 j
st

 

Ś
ro

d
k

i 

u
n

ij
n

e 

D
o
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

 

z 
b

u
d
że

tu
 

p
a
ń

st
w

a
 

In
n

e  

 1
. 

P
rz

eb
u
d
o
w

a
 d

ro
g
i 

p
o
w

ia
to

w
ej

 

Ja
ra

cz
ew

o
-G

o
la

-

N
ie

d
źw

ia
d
y 

–
  

et
a
p
 I

*
*
*
 

S
ta

ro
st

w
o
 

P
o
w

ia
to

w
e 

w
 J

ar
o
ci

n
ie

 

1
2
 0

7
8
 3

4
2
,1

3
 

1
1
 3

2
8
 3

4
2
,1

3
 

 
6

0
0

1
4

  
§

 6
3

7
0
 

7
5
0
 0

0
0
,0

0
 

 
6

0
0

1
4

 §
 6

0
5
0
 

–
 

–
 

–
 

–
 

   2
. 

P
rz

eb
u
d
o
w

a
 d

ró
g
 n

a
 

te
re

n
ie

 p
o
w

ia
tu

 

ja
ro

ci
ń
sk

ie
g
o
 

p
o
le

g
a
ją

ca
 n

a
 

d
o
b
u
d
o
w

ie
 ś

ci
eż

ek
 

ro
w

er
o
w

yc
h
*

 

S
ta

ro
st

w
o
 

P
o
w

ia
to

w
e 

w
 J

ar
o
ci

n
ie

 

5
 1

9
3
 0

8
5
,0

0
 

5
 1

5
3
 0

8
5
,0

0
 

 
§

 6
0

0
1

4
 6

3
7
0
 

4
0
 0

0
0
,0

0
 

 
6

0
0

1
4

 §
 6

0
5
0
 

–
 

–
 

–
 

–
 

  3
. 

P
rz

eb
u
d
o
w

a
 d

ró
g
 n

a
 

te
re

n
ie

 p
o
w

ia
tu

 

ja
ro

ci
ń
sk

ie
g
o
 

p
o
le

g
a
ją

ca
 n

a
 

d
o
b
u
d
o
w

ie
 ś

ci
eż

ek
 

ro
w

er
o
w

yc
h
*
*
 

S
ta

ro
st

w
o
 

P
o
w

ia
to

w
e 

 

w
 J

ar
o
ci

n
ie

  

8
2
7
 7

1
8
,5

0
 

6
9
6
 1

1
8
,5

0
 

 
§

 6
0

0
1

4
 6

3
7
0
 

1
3
1
 6

0
0
,0

0
 

 
6

0
0

1
4

 §
 6

0
5
0
 

–
 

–
 

–
 

–
 



  4
. 

P
rz

eb
u
d
o
w

a
 d

ró
g
 n

a
 

te
re

n
ie

 p
o
w

ia
tu

 

ja
ro

ci
ń
sk

ie
g
o
 

p
o
le

g
a
ją

ca
 n

a
 

d
o
b
u
d
o
w

ie
 

ch
o
d
n
ik

ó
w

*
*
 

S
ta

ro
st

w
o
 

P
o
w

ia
to

w
e 

 

w
 J

ar
o
ci

n
ie

 

9
0
7
 3

0
3
,3

2
 

7
7
0
 7

0
3
,3

2
 

 
§

 6
0

0
1

4
 6

3
7
0
 

1
3
6
 6

0
0
,0

0
 

 
6

0
0

1
4

 §
 6

0
5
0
 

 
 

 
 

 5
. 

Z
a
p
ew

n
ie

n
ie

 

w
ys

o
ki

ej
 j

a
ko
śc

i 

u
sł

u
g
 ś

w
ia

d
cz

o
n
yc

h
 

w
 S

zp
it

a
lu

 

P
o
w

ia
to

w
ym

  

w
 J

a
ro

ci
n
ie

 S
p
. 
 

z 
o
.o

.*
*
*
 

S
ta

ro
st

w
o
 

P
o
w

ia
to

w
e 

 

w
 J

ar
o
ci

n
ie

  

1
 9

8
2
 0

0
0
,0

0
 

1
 6

7
6
 2

0
0
,0

0
 

 
8

5
1

1
1

 §
 6

3
7
0
 

3
0
5
 8

0
0
,0

0
 

 
8

5
1

1
1

 §
 6

0
6
0
 

 
 

 
 

R
A

Z
E

M
 

2
0
 9

8
8
 4

4
8
,9

5
 

1
9
 6

2
4
 4

4
8
,9

5
 

1
 3

6
4
 0

0
0
,0

0
 

–
 

–
 

–
 

–
 

   *
 d

o
fi

n
an

so
w

an
ie

 d
la

 z
ad

an
ia

 o
tr

z
y
m

an
e 

w
 r

am
ac

h
 I

I 
ed

y
cj

i 
P

ro
g
ra

m
u
. 

*
*
 d

o
fi

n
an

so
w

an
ie

 d
la

 z
ad

an
ia

 o
tr

z
y
m

an
e 

w
 r

am
ac

h
 V

I 
ed

y
cj

i 
P

ro
g
ra

m
u
. 

 

*
*
*
 d

o
fi

n
an

so
w

an
ie

 d
la

 z
ad

an
ia

 o
tr

z
y
m

an
e 

w
 r

am
ac

h
 V

II
I 

ed
y
cj

i 
P

ro
g
ra

m
u
. 



 

  1

 

 Uzasadnienie 

do Uchwały nr LXXXI/467/24 

Rady Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 25 kwietnia 2024 r.    

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  

Powiatu Jarocińskiego na 2024 rok 

 

I. Zwiększa się plan dochodów            o kwotę           464.422,00 zł  

Dział 750 –  Administracja publiczna   o kwotę 50.000,00 zł 

Rozdział 75075 – Promocja jednostek  

samorządu terytorialnego  o kwotę  50.000,00 zł 
Zwiększa się plan dochodów z tytułu darowizny 

od Parku Wiatrowego Jarocin Wschód Sp. z o.o. 

z przeznaczeniem na cele związane z budową placu 

zabaw na terenie powiatu jarocińskiego tj. zakupem 

zestawu elementów placu zabaw na rzecz Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Golinie.   

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie     o kwotę 161.680,00 zł 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność  o kwotę  161.680,00 zł 
Zwiększenie planu dochodów w związku z wpłatami 

na koszty organizacji wycieczek szkolnych.  

 

Dział 852 – Pomoc społeczna  o kwotę 642,00 zł 

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia  o kwotę  642,00 zł 
Zwiększenie stanowiące ponadplanowe dochody.  

 

Dział 853 –Pozostałe zadania w zakresie  

polityki społecznej o kwotę 4.100,00 zł 

Rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy  o kwotę  4.100,00 zł 
Zwiększenie stanowiące ponadplanowe dochody.  

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska  o kwotę 248.000,00 zł 

Rozdział 90011 – Fundusz Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej   o kwotę  248.000,00 zł 
Zwiększenie stanowiące pomoc finansową w formie dotacji 

celowej ze środków z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na wsparcie 

przedsięwzięcia Rewaloryzacja parku zabytkowego w Górze – etap I.  

 

 



 

  2

II. Zmniejsza się plan dochodów            o kwotę          71.657,87 zł  

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem     o kwotę 71.657,87 zł 

Rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw  o kwotę  71.657.87 zł 
Zmniejszenie planu dochodów dot. środków z Rządowego  

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  

dla Przebudowa drogi powiatowej Jaraczewo-Gola-Niedźwiady 

- etap I  w związku z uzyskaniem promesy dofinansowania.  

  

 

III. Zwiększa się plan wydatków            o kwotę                  871.422,00 zł 
 

Dział 750 –  Administracja publiczna   o kwotę 50.000,00 zł 

Rozdział 75075 – Promocja jednostek  

samorządu terytorialnego  o kwotę  50.000,00 zł 
Zwiększa się plan wydatków z tytułu darowizny 

od Parku Wiatrowego Jarocin Wschód Sp. z o.o. 

z przeznaczeniem na cele związane z budową placu 

zabaw na terenie powiatu jarocińskiego tj. zakupem 

zestawu elementów placu zabaw na rzecz Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Golinie.   

 

Dział 801 –  Oświata i wychowanie  o kwotę 165.680,00 zł 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność  o kwotę  165.680,00 zł 
Zwiększenie planu dochodów w związku z wpłatami 

na koszty organizacji wycieczek szkolnych w łącznej 

kwocie 161.680 zł. 

Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na usługi w kwocie 4.000 zł.  

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia     o kwotę 400.000,00 zł 

Rozdział 85111– Szpitale ogólne     o kwotę  400.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa dot. dotacji 

dla Szpitala Powiatowego w Jarocinie polegające na zmianie 

nazw zadań: 
Było: Wyposażenie Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego Szpitala Powiatowego  

w Jarocinie w kwocie 300.000 zł, 

Będzie: Zakup sprzętu i wyposażenia dla Szpitala Powiatowego 

w Jarocinie na potrzeby utworzenia Zakładu Opiekuńczo- Leczniczego  

w kwocie 300.000 zł.  

Było: Wyposażenie rehabilitacji Szpitala Powiatowego w Jarocinie  

w sprzęt do rehabilitacji w kwocie 100.000 zł, 

Będzie: Zakup sprzętu i wyposażenia dla Szpitala Powiatowego  

w Jarocinie na potrzeby rehabilitacji w kwocie 100.000 zł.  

 



 

  3

Dział 852 – Pomoc społeczna     o kwotę 642,00 zł 

Rozdział 85218– Powiatowe centra pomocy rodzinie  o kwotę  642,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków PCPR w związku ze wzrostem 

czynszu lokalu przy ul. Dworcowej.  

 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej     o kwotę 4.100,00 zł 

Rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy o kwotę  4.100,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków PUP z przeznaczeniem 

na usługę dekarską.  
 

Dział 855 – Rodzina  o kwotę 3.000,00 zł 

Rozdział 85508 – Rodziny zastępcze   o kwotę  3.000,00 zł 
Przeniesienia w planie PCPR w związku ze zmianą kosztów  

dostępu do Internetu.  

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska  o kwotę 248.000,00 zł 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność  o kwotę  248.000,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków z tytułu pomocy finansowej  

w formie dotacji celowej ze środków z Wojewódzkiego Funduszu  

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na wsparcie 

przedsięwzięcia Rewaloryzacja parku zabytkowego w Górze – etap I.  

 

IV. Zmniejsza się plan wydatków                o kwotę             478.657,87 zł 
 

Dział 600 – Transport i łączność  o kwotę 71.657,87 zł 

Rozdział 60014– Drogi publiczne powiatowe  o kwotę  71.657,87 zł 
Zmniejszenie planu wydatków dot. środków z Rządowego  

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  

dla zadania Przebudowa drogi powiatowej Jaraczewo-Gola- 

Niedźwiady - etap I w związku  z uzyskaniem promesy  

dofinansowania.  

 

Dział 801 –  Oświata i wychowanie  o kwotę 4.000,00 zł 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność  o kwotę  4.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na usługi. 

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia     o kwotę 400.000,00 zł 

Rozdział 85111– Szpitale ogólne     o kwotę  400.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa dot. dotacji 

dla Szpitala Powiatowego w Jarocinie polegające na zmianie 

nazw zadań: 
Było: Wyposażenie Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego Szpitala Powiatowego  

w Jarocinie w kwocie 300.000 zł, 

Będzie: Zakup sprzętu i wyposażenia dla Szpitala Powiatowego 

w Jarocinie na potrzeby utworzenia Zakładu Opiekuńczo- Leczniczego  

w kwocie 300.000 zł.  



 

  4

Było: Wyposażenie rehabilitacji Szpitala Powiatowego w Jarocinie  

w sprzęt do rehabilitacji w kwocie 100.000 zł, 

Będzie: Zakup sprzętu i wyposażenia dla Szpitala Powiatowego  

w Jarocinie na potrzeby rehabilitacji w kwocie 100.000 zł.  

 

Dział 852 – Pomoc społeczna     o kwotę 2.000,00 zł 

Rozdział 85218– Powiatowe centra pomocy rodzinie  o kwotę  2.000,00 zł 
Przeniesienia w planie PCPR w związku ze zmianą kosztów  

dostępu do Internetu.  

 

Dział 855 – Rodzina  o kwotę 1.000,00 zł 

Rozdział 85508 – Rodziny zastępcze   o kwotę  1.000,00 zł 
Przeniesienia w planie PCPR w związku ze zmianą kosztów  

dostępu do Internetu.  

 

V. Zwiększa się plan przychodów                     o kwotę            9.386,60 zł 
 

§ 951–  Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych                   o kwotę                           9.386,60 zł 
Zwiększenie celem zaangażowania do planu pełnej 

kwoty otrzymywanych spłat.  

 

VI. Zmniejsza się plan przychodów                   o kwotę          9.386,60 zł 
 

§ 950–  Wolne środki, o których mowa 

 w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy           o kwotę                      9.386,60 zł 
Zmniejszenie o środki, które nie są konieczne 

do zbilansowania budżetu.  

 

 

 

 

 

 

Za Zarząd  


